

خطبه اول: ه گزارش روابط عمومی ستاد نمازجمعه شهر محلات، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سلیمی امام جمعه موقت محلات در خطبه اول نماز جمعه که در مسجد القائم(عج) محلات برگزار شد، ضمن توصیه به تقوا و پرهیزکاری با اشاره ماه رمضان که ماه دعاست و شب های قدر که به صورت خاص ایام دعاست در خصوص دعا گفت: خدای متعال در بین مومنان به بنده ای که بیش از دیگران از خدای منان سوال و درخواست و دعا کند عشق می ورزد و او را تکریم می کند و دوست دارد، اگر خدای ناکرده کسی از نعمت بزرگ دعا محروم بشود از درگاه الهی فاصله معناداری گرفته است.

وی گفت: اگر کسی را خدای متعال از درگاه خودش براند کسی که رانده شد توفیق دعا پیدا نخواهد کرد. رمضان ماه دعا و بهترین فرصت برای دعاست و دعا در این ماه تاثیر دارد، دعاهایی ماثوری که برای این ماه از اهل بیت عصمت و طهارت (ع) وارد شده در هیچ ماه دیگری وارد نشده است.

ایشان در پاسخ به این سوال که چرا گاهی اوقات انسان توفیق دعا پیدا نمی کند با اشاره به دعای ابو حمزه ثمالی گفت: علت این موضوع دو عامل است گاهی اوقات بی حالی است، بی حالی که گاه مربوط به درون است که کسی خودسازی نکرد با مشکل مواجه شد و گاه مربوط به اتفاقاتی است که در خارج می افتد مثل اینکه خدای ناکرده انسان تصادف کند، دچار بیماری شود و مشکلی برایش ایجاد شود ذهن او را مشغول کند توفیق دعا را از انسان سلب می کند.

امام جمعه موقت محلات با استناد به دعای ابو حمزه ثمالی در مورد مشکلات درونی که باعث می شود توفیق دعا از انسان سلب شود گفت: رعایت نکردن حریم قانون خدا، عدم شکر نعمات الهی، محروم شدن از هم صحبتی با علمای ابرار، غفلت، حشر و نشر با بطلان و کاهش حیا و غیرت دینی، خانوادگی، ناموسی و ملی از جمله مواردی است که توفیق دعا را از انسان سلب می کند.

وی در پاسخ به این سوال که در دعا از خدا چه چیزی بخواهیم با توجه به دعای ابو حمزه ثمالی گفت: از خدای متعال درخواست کنید بهترین خواسته هایی که بندگان صالح از خدا درخواست کرده اند، خواسته بندگان صالح چیست؟

از خدا بخواهیم زندگی ما یک زندگی گوارا باشد و جوانمردی ما را به ظهور و بروز برساند و ما را از نقاط ضربه پذیر و بیخ های خطرناک زندگی مثل ریا، غرور، قانع نبودن به آنچه خدا به ما داده، تنبلی و سستی و ترس به سلامت عبور بدهد.

خطبه دوم: حجت الاسلام دکتر سلیمی در خطبه دوم با اشاره به انتشار فایل صوتی ظریف خاطر نشان کرد:

ایجاد تقابل بین میدان و دیپلماسی یک تعبیر بسیار غلط است، این موضوع به تعبیر شهید سلیمانی کوچ دادن به دشمن است.

عربستان اعلام کرد که ما در عرض یک هفته مقاومت یمن را نابود میکنیم، موشکهای انصارالله باعث شد که عربستان تغییر موضع دهد و نیروهای انصارالله را برادران عرب بخواند.

به دلیل قدرت موشکی و توان نظامی چین، دولت آمریکا اعلام کرد ما باید با چین همزیستی مسالمت آمیز داشته باشیم.

این میدان است که قدرت چانه زنی را پشت میز دیپلماسی به شما اعطا می کند.

نماینده مردم محلات و دلپجان در مجلس افزود: در زمانی این صوت منتشر می شود که مذاکره کنندگان در وین مشغول مذاکره هستند، آیا همین مسئله نشان نمی دهد که شما می خواهید میدان را بر علیه دموکراسی به کار بگیرید؟

این موضوع هزینه برای کشور ایجاد کرد و امروز روس ها و سایر کشورها بر علیه ایران موضع منفی گرفته اند.

امروز وزارت امور خارجه اعلام می کند که این صوت را نفوذی ها سرقت کرده اند، اگر این موضوع درست باشد، شما که می گفتید ما نفوذی نداریم، حالا امروز خود اعتراف می کنید که در بین ما جاسوس و نفوذی وجود دارد!!

مگر در تیم مذاکره کننده قبلی شما نفوذی وجود نداشت و مگر دستگیر نشد و به جاسوسی خود اعتراف نکرد؟!!

امام جمعه موقت محلات خاطر نشان کرد: این دوگانه سازی ها با هدف بسترسازی برای مهندسی انتخابات صورت گرفته و باعث ایجاد تفرقه بین صفوف ملت شده است.

شما در برجام ساده اندیشی کردید، آیا می خواهید به ساده اندیشی خود ادامه دهید؟!

باید آقایان بدانند که حاج قاسم یک مکتب است، یک فرد نیست آیا شما می خواهید مکتب و شخصیت حاج قاسم را ترور کنید؟! شما نمی توانید!!

حاج قاسم الگوی همیشگی ملت ایران و یک قهرمان ملی است. لطفا شخصیت بزرگ سردار سلیمانی را تحریف نکنید!

وی افزود: امروز متأسفانه در حوزه های دیگر نیز تحریف مشاهده می شود؛ اعلام می کنند که همه مشکلات از جمله مشکل مرغ بر اثر تحریم است!

آیا انهدام جوجه های یکروزه و دفن آنها در زیر خاک نیز بر اثر تحریم بود؟!

در سال گذشته ۳۰ هزار تن پرتقال را در سردخانه ها نگاه داشتند تا قیمتها بالا برود، سپس اعلام می کنند که این مشکلات از تحریم است!

عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: مردم امروز مشاهده می‌کنند که تحریم‌ها و مشکلات بعد از برجام، بسیار شدیدتر و سهمگین تر از قبل از برجام است، شما اگر مذاکره بلد بودید این کلاه گشاد را سر ملت نمی گذاشتید! باز دوباره می خواهید مشکلات جدیدی را برای مردم به وجود بیاورید؟! این افراد برای برجام ۱۰۰ سکه جایزه گرفتند و مدال شجاعت گرفتند، آیا این مشکلاتی که امروز برای مردم به وجود آوردید، شجاعت بود؟ دکتر سلیمی افزود: مقام معظم رهبری فرمودند که همه تحریم‌ها باید برداشته شود؛ تحریم‌های هسته‌ای، موشکی، حقوق بشر، همه تحریم‌ها باید برداشته شوند و سپس راستی‌آزمایی صورت بگیرد.

این سیاست قطعی نظام است و گذشتن از این سیاست، قطعاً عقوبت دارد!

در برجام از خط قرمزها عبور کردید و این مشکلات را برای مردم ایجاد کردید.

وضعیت اقتصادی امروز کشور، نتیجه مستقیم مذاکرات برجام و عبور از خط قرمزها بود. چند بار می خواهید برای مردم مشکل ایجاد کنید؟! حتماً باید تمام تحریم‌ها برداشته شود و سپس راستی‌آزمایی صورت بگیرد.

باید هوشیار بود که دوباره برای ملت و کشور دردسر ایجاد نکنند. دکتر سلیمی با اشاره به افزایش بیماری کرونا در کشور گفت: کرونا در حال پیشروی است و جان و مال مردم را در خطر قرار داده است. تصمیمات دیرنگام مسئولان، باعث گسترش کرونا در سطح کشور شد. باید چند صدایی در بین مسئولین از بین برود و دود این اختلافات در بین مسئولین به چشم مردم می‌رود. در این عرصه جلوه‌های مواسات مردمی بسیار چشمگیر بود که از تمام نیکوکاران و همچنین از تلاشهای فداکارانه کادر درمان تشکر می‌کنم. وی درخصوص اصابت موشک در نزدیکی تاسیسات هسته‌ای و انفجار تاسیسات نظامی رژیم اسرائیل گفت: این وقایع نشان می‌دهد که معادلات در حال تغییر است و ما وارد فاز جدیدی شده ایم. ژئوپلیتیک امنیتی منطقه در حال جابجایی است و رژیم صهیونیستی از نظر اطلاعاتی و تحلیل قضایای منطقه بسیار سست است. مشخص شد که این گنبد آهنین یک آبکشی بیش نیست و نمی‌تواند جلوی موشک‌های مقاومت را سد کند. این وقایع نشان داد که دوران یزن دررو تمام شده و اگر یکی بزنند چند تا می‌خورند و به زودی این رژیم خونخوار و غاصب محو و نابود خواهد شد. دکتر سلیمی با گرامیداشت سالگرد شهادت شهید مطهری و روز معلم گفت: این معلم است که غبار از چهره انسان می‌زداید تا بتواند افق‌های دور را ببیند، معلم جوانه‌های دانش را در وجود انسان آبیاری می‌کند و تلاش او باعث گسترش مرزهای علمی می‌شود. باید مقام معلم را بیش از پیش ارج نهاد و مسئولین در راستای رفع مشکلات معلمان اهتمام کنند.

وی با اشاره به گرامیداشت روز کارگر اظهار کرد: این بازوان پرتوان کارگران است که می‌تواند در عرصه تولید، موانع را بزدايد و مسئولین عزیز باید در حوزه خدمات دهی به کارگران ارجمند بیش از گذشته تلاش کنند. امام جمعه موقت محلات با اشاره به روز شوراها گفت: شوراها نهادهای مردمی هستند که برای کاهش تصدی‌گری دولت تشکیل شده‌اند، البته در بعضی موارد شوراها نتوانستند به وظایف خود بدرستی عمل کنند و متأسفانه در دوره اخیر میزان دستگیری‌ها و تخلفات شوراها زیاد بود.

هزاران متر زمین خواری، اختلاس و مشکلات دیگر در شوراها این دوره اتفاق افتاد که اتفاق ناخوشایندی بود؛ مردم باید مراقب باشند در انتخابات شوراها شهر و روستا به افرادی رای دهند که به معنی واقعی کلمه امین مردم باشند. وی رعایت حدود الهی را لازم خواند و خاطر نشان کرد: یکی از مصادیق حدود الهی، رعایت حرمت ماه مبارک رمضان است، اگر کسی توان روزه گرفتن نداشته باشد نباید در ملاً عام روزه بخورد و باید حرمت ماه رمضان را حفظ کند. عمده مشکلات امروز ما این است که از معارف الهی فاصله گرفته ایم.